ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2018                                        № 03

Об определении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, политических партий,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов  на должность

Президента Российской Федерации на выборах 18 марта 2018 года.

В целях реализации требовании пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10  января 2003 года № 19 – ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», обеспечения равных условий размещения агитационных материалов  для зарегистрированных кандидатов в Президенты РФ и политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов и по предложению территориальной избирательной комиссии Ольховского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Выделить на территории Рыбинского сельского поселения специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, на должность Президента Российской Федерации на выборах 18 марта 2018 года:
     1.1 на территории № 3107
    - с. Рыбинка ул.Центральная д.81 Администрация Рыбинского сельского поселения;

    - с.Рыбинка ул. Центральная, 62 у здания Библиотеки.
      2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ольховского района.

Глава Рыбинского
сельского поселения:                                                                             В.А. Любаков